
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

06 број 404-ЈН-207/15-08 

29.09.2015. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА, ОБЛИКОВАНЕ ПО ПАРТИЈАМА: ЗИМСКИ ПНЕУМАТИЦИ, ЗА 

ПОТРЕБЕ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, ЈН-207/15 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/12, 

14/2015) обавештавамо вас о измени конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке добара, 

обликоване по партијама: зимски пнеуматици, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН-207/15 

која је објављена на Порталу управе за јавне набавке и сајту Министарства 31.08.2015. године. 

 

Наручилац је у НОВОЈ ВАЖЕЋОЈ КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ уврстио измене које су 

извршене у Партији 4. – зимски пнеуматици за теренски програм возила и објављене 24.09.2015. године на 

Порталу јавних набваки и на сајту Министрства.  

 

Извршена је измена у Образцу понуде за Партију 5. – зимски водећи и погонски пнеуматици за комби и 

лака теретна возила, измењена је ставка 1. тј. усклађена је са техничким карактеристикама. Такође, за 

партију 6. – зимски водећи и погонски пнеуматици за теретни програм возила и аутобусе у техничким 

карактеристикама исправљена је техничка грешка за ставку под редним бројем 13. тако да иста сада гласи:  

315/80 R22.5 154/150 M. 

 

НАПОМЕНА: ОБЈАВОМ НОВЕ ВАЖЕЋЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ КОНКУРСНА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ОБЈАВЉЕНА 31.08.2015. ГОДИНЕ НА ПОРТАЛУ УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

И САЈТУ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА ЈЕ НЕВАЖЕЋА. 

 

ПОНУЂАЧИ СУ У ОБАВЕЗИ ДА СВОЈУ ПОНУДУ ДАЈУ НА НОВОЈ ИЗМЕЊЕНОЈ КОНКУРСНОЈ 

ДОКУМЕНТАЦИЈИ. 

 

УКОЛИКО ПОНУДА БУДЕ ДАТА НА КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ КОЈА ЈЕ ОБЈАВЉЕНА 

31.08.2015. ГОДИНЕ  НАРУЧИЛАЦ ТУ ПОНУДУ НЕЋЕ УЗЕТИ У РАЗМАТРАЊЕ И ИСТА ЋЕ БИТИ 

ОЦЕЊЕНА НЕПРИХВАТЉИВОМ. 

 

 ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ КОЈЕ ЈЕ ОБЈАВЉЕНО 28.09.2015. ГОДИНЕ ВАЖЕЋЕ ЈЕ. 

 

 ОВОМ ИЗМЕНОМ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ НАРУЧИЛАЦ ВРШИ И ИЗМЕНУ РОКА 

ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА. 

 

 НОВИ РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ 05.10.2015. ГОДИНЕ ДО 09:00 ЧАСОВА. 

 

 ОТАВРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 05.10.2015. ГОДИНЕ У 10:00 ЧАСОВА У 

ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 

 

 

                                                                                   в.д. помоћник министра-начелник Сектора 

   

                                                                            Мирјана Недељковић с.р.                                                                                                


